eis juramenlo receplo, aposiolicsesedis aueloriisle

coronent, et in lerra lua primaius obtineant digni-

latem, eique nietropolilani tam in JJulgarioequam
Blacieeprovinciis constiluti subjaceant, et juxta
formam canonicam rcverentiam primali debitam

B exhibeant el honorem. Sie ergo, fili cbarissime,

graliam quam apostolicasedes mater tua libi facit

agnoscas, sic retribuas nobis pro omnibus quse tri-

bnimtis libi, sic regnum luuin in aposlolicsesedis

subjectione ac devolione confirmes, ut, cum sub

bcato Pelro in illius pelrsefuerit firmitale fundatum

de qua inquit Apostolus: Petra autemerat Christus

(I Cor. x), nec pluviarum imbres, nec impulsiia
venlorum, nec fluminumformidet incursus, tu quo-

que, proeier auxilium aposiolicaesedis, quod juxia
devolionemtuam scnlies in prsesenti,de temporait

rcguo ad regnum pervenias scmpilernum. Decerni-

liius ergo ut nullus omnino... hoc privilegiumno-

slrse constitulionis et confirmalionisinfringere, vcl

ei, elc. Si quisaiilem, elc.

I&alumAnagnise, per mantim Joannis, sanolte

RomanaeEcclesise subdiaconi et notarii, vi Kal.

Marlii, indict. vit, Incarnalionis Dominicaeanno

1205, potuilicatus vero domiui lnnoceniii papae111

anno septimo.
II (5).

ARCIIIErlSCOPOTBINOV1TANO.

Constituit etiam Trinovilanumarchiephcopumpri-
matem tolius Bulgarice et Blacim,millitque illi

privilegiumhujusmodiper diclum legatum*
(Anagniae,ut supra.)

Archiepiscopo Trinovitano, Bulgaronim et BJa-

corum primali,ejusque successoribuscanonice sub-

stituendis in devotione sedis apostolicaesuccessuris
in perpetuum. Rex regttm, etc, usque ad Samuel

D David in regem inunxil, cbarissimumin Christo

filium nostruin, Calojoannem, hactenus ipsorum
dominum, regemstaluimussuper eos, per dileclum

filium,etc, usque devotioue sedis apostolicsecon-

servabil. [Te quoquein regno Bulgarorum et Bla-
corumprimaiem stoltiimus, et ecclesioeTrinovitanse

prsesentiprivilegioaiictoritalemconcedimusprima-
tiae,«laluentes, ut tu, et successores ufi, qui libi

in aposloliesesedis devolione successerint, cseteros

(5) Legilur in GeslisInnocentii, § LXXV,sed non
absque inendis aliquibus. Eamdem fere integram
exliibet Raynaldus, ad annum 1204, § 57. Nosnu-
nieris omnibus absolutam damus ex apographo
Conli. Quaeapud Raymtldum' leguntuf, Jtic uncis
mcJjisipyis.
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metropolilanos Btilgariaeel Hlacise prsecellatis ra-

lione primatise, el ipsi libi et eis juxta formamca-

nonicam reverenliam primati dehitain exhibeantet